

Årsredovisning

Coatech Scandinavia AB

556518-5872

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Henrik Wärnevall
2023-09-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av Produktion av specialpapper och specialmedel för betongvaru- och betongindustrin med omsättning på 2.247 tkr (fg år 1.315 tkr).

Företaget har sitt säte i Falun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	2 247 363	1 314 673	1 189 106	1 487 420
Resultat efter finansiella poster	884 695	364 812	257 502	511 365
Soliditet %	73	75	59	56

Försäljningen av företagets produkter har ökat under 2022/2023

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	177 288	225 816
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-100 000	
- Balanseras i ny räkning			225 816	-225 816
- Årets resultat				526 993
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	303 104	526 993

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	303 104
Årets resultat	526 993
Summa	830 097

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	680 097
Summa	830 097

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 247 363	1 314 673
Övriga rörelseintäkter	0	10 828
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 247 363	1 325 501
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-662 756	-418 839
Övriga externa kostnader	-338 445	-256 720
Personalkostnader	2 -348 888	-280 565
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 630	0
Summa rörelsekostnader	-1 360 719	-956 124
Rörelseresultat	886 644	369 377
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	314	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 263	-4 565
Summa finansiella poster	-1 949	-4 565
Resultat efter finansiella poster	884 695	364 812
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-220 000	-80 000
Summa bokslutsdispositioner	-220 000	-80 000
Resultat före skatt	664 695	284 812
Skatter		
Skatt på årets resultat	-137 702	-58 996
Årets resultat	526 993	225 816

BALANSRÄKNING

1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

139 370

0

Summa materiella anläggningstillgångar

139 370

0

Summa anläggningstillgångar

139 370

0

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

162 097

95 531

Summa varulager m.m.

162 097

95 531

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

557 900

524 950

Övriga fordringar

65 964

48 058

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 654

17 178

Summa kortfristiga fordringar

646 518

590 186

Kassa och bank

Kassa och bank

806 970

223 753

Summa kassa och bank

4

806 970

223 753

Summa omsättningstillgångar

1 615 585

909 470

SUMMA TILLGÅNGAR

1 754 955

909 470

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	303 104	177 288
Årets resultat	526 993	225 816
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>830 097</i>	<i>403 104</i>
Summa eget kapital	950 097	523 104
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	425 000	205 000
Summa obeskattade reserver	425 000	205 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	138 272	38 276
Skatteskulder	54 277	0
Övriga skulder	160 298	113 033
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27 011	30 057
Summa kortfristiga skulder	379 858	181 366
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 754 955	909 470

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 %	5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Samtliga anläggningstillgångar är avskrivna i sin helhet

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	25 836	25 836
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	150 000	0
Utgående anskaffningsvärden	175 836	25 836
Ingående avskrivningar	-25 836	-25 836
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-10 630	0
Utgående avskrivningar	-36 466	-25 836
Redovisat värde	139 370	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Säkerheter

Beviljad kredit	150 000	150 000
-----------------	---------	---------

Not 5 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susanne Tigerstrand, Tigerstrands Redovisning AB

Not 6	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	Företagsinteckningar	640 000	640 000
	Summa ställda säkerheter	640 000	640 000

UNDERSKRIFTER

Falun

Maria Alfon Wärnevall

Maria Alfon Wärnevall

2023-09-18

Henrik Wärnevall

Henrik Wärnevall

2023-09-18